
UCHWAŁA NR XXVII/232/17
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zgody na współdziałanie Gminy Pszczółki z miejscowością Znamieńsk i Gwardiejskim Okręgiem 
Miejskim (Federacja Rosyjska, Obwód Kaliningradzki)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Pszczółki z miejscowością Znamieńsk i Gwardiejskim 
Okręgiem Miejskim (Federacja Rosyjska, Obwód Kaliningradzki) w zakresie wspólnej realizacji inwestycji, 
współpracy gospodarczej, turystycznej i społecznej.

§ 2. Upoważnia się Wójta do podpisania listu intencyjnego i zawarcia umowy partnerskiej z jednostkami, o 
których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: A3F53472-5952-452E-B10C-4CCD6EFBA414. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, wykonywanie zadań publicznych może być realizowane
w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. Podejmowanie uchwał w sprawach
współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw należy do wyłącznej kompetencji
Rady Gminy.

Współpraca z miejscowością Znamieńsk i Gwardiejskim Okręgiem Miejskim, ulokowanych w
Obwodzie Kaliningradzkim Federacji Rosyjskiej, pozwoli na rozwijanie i umacnianie współpracy w
licznych dziedzinach gospodarki, turystyki oraz spraw społecznych.

Szczegóły współdziałania zostaną określone w porozumieniu pomiędzy zainteresowanymi
jednostkami.

Id: A3F53472-5952-452E-B10C-4CCD6EFBA414. Podpisany Strona 1




